



# Verksamhetsberättelse styrIT 23/24

## styrIT 23/24

Carl "Watt" Toreborg, Jennifer "Pixie" Hallberg, Ida "Ide" Dahl, Felix "Sonic" B. Aronsson, Samael "Prince" Pooyan, Erik "Göken" Persson och Victor "Yoggi" Hui.

## Förord

I verksamhetsberättelsen presenterar styrelsen vad de och sektionen har arbetat med under året, återkoppla detta till verksamhetsplanen, vilken grundar sig i sektionens mål- och visions- dokument, det kontinuerliga arbetet och de fokusområden styrIT väljer att jobba med. Denna verksamhetsberättelse ska även ge sektionens medlemmar tillfälle att granska styrelsens arbete och möjlighet att ställa frågor kring det gångna året. Dessa frågor kan baseras på andra saker under året än vad som nämns i berättelsen.

Verksamhetsåret känns alltid som en berg-o-dalbana när man arbetar i styrelsen. Men när vi nu i efterhand kollar tillbaka på året så är det glada minnen. Ett år blir aldrig som man tänkt sig och det finns så mycket saker som vi hade velat göra vilket behöves prioriteras om. Året går oerhört fort, men tiden går ju fort om man har roligt. Vi är oerhört tacksamma för alla aktiva och inte-aktiva, alumn och studerande, Nollan och pateter som utgör denna sektion. Det är fantastiskt att se hur alla delar av sektionen bidrar på sina sätt och ger så mycket till sin med-teknolog.

## Fokusområden

Det är svårt att sätta ord på allt vi gjort under året som styrelse och sektion. Ett bra verktyg är vår verksamhetsplan vi här kan utvärdera.

## 1 Tema: PR

Ett område på sektionen som alltid kan utvecklas är hur vi når ut till alla medlemmar. Vi tycker därför att vi borde på olika sätt arbeta för att utveckla hur PR fungerar på sektionen, men även hitta bra vägar att få sektionen att bli mer konsekvent i våra kanaler.

### 1.1 Nå ut bättre till icke-aktiva

Detta är ett projekt som arbetats med tillsammans med PR-ansvariga på sektionen. Våra system ändrades om för att inkludera den engelsk-språkiga delen av sektionen och

---



nya system började användas för att nå ut till sektionens medlemmar på fler sätt. Vi testade även att skapa ett sektionens nyhetsbrev tillsammans med snIT.

## 1.2 Kommunikationsansvarig i styrelsen

Under året skapade vi posten Kommunikationsansvarig som arbetade med kommunikationsrelaterade frågor och samordnade PR-ansvariga på sektionen vilket var lyckat.

## 2 Tema: Lindholmen

Lindholmen har länge varit en arbetsfråga för styrIT. Vi ser fortfarande att det finns stora utvecklingsmöjligheter.

### 2.1 The Cloud och Cloudlords

Cloudlords har fått en bra start till sin verksamhet och börjar definera sig själva. Diskussionerna har även inkluderat Cloudlords existens vid en flytt från Lindholmen. Men vi vill trycka på att flytten i nuläget är planerad 2028/2029 vilket betyder att vi har många år kvar av The Cloud.

### 2.2 Integration

Sammanlagningen av Lindholmen Slacken och vanliga IT Slacken är färdig. Det skulle dock krävas lite vidare undersökningar/förfrågningar om hur allt ska struktureras för masterstudenterna. Detta handlar primärt om vilka kanaler som ska skapas, hur man ser till att de är med i rätt kanaler automatiskt osv.

## 3 Tema: IT-wikin

Vi har breddat informationsbanken på wikin och lobbyat sektionens organ att använda det mer. Dock ser vi att detta även innefattar en kulturell ändring som det behöver finnas en vilja hos sektionen att genomföra mer. Men en större grund har påbörjats.

## 4 Tema: Ekonomi

Det har varit ett stort arbete, och det finns fortfarande delar som skulle kunna förbättras. Vi har gått över till en ny kontoplan (BAS), skalat ner mängden konton som används och uppdaterat resurserna för det. Vår kontoplan är nu relativt standardiserad och eftersom att vi följer kontoplan BAS så finns det nu väldigt mycket mer resurser online att söka upp. Förhoppningen är att det ska underlätta arbetet både för kassörer, revisorer och sektionsskassören när systemet väl använts under en längre period.

Vi har också gjort årsbokslut för att försöka balansera kontona, och det är ett arbete som är mer eller mindre klart, men behöver granskas. Vi upptäcker fortfarande gamla

---



resurser som är utdaterade, så detta är en process som kommer behöva jobbas med kontinuerligt. Vi har också infört granskningar av budgetar innan dom lämnas in till sektionsmötet, för att sektionskassören ska kunna se om kommittens budget stämmer överens med helhetsbudgeten och för att dubbelkolla att inget bryter mot den ekonomiska policyn. Vi har också återinfört ansvarsavtal för att minimera risken för misskötsel.

Det finns som sagt mycket fler saker man kan uppdatera, göra enklare och tydligare, men det är så här långt vi kom vårt år, och vi hoppas att kommande år fortsätter arbetet med vårt ekonomiska system.

## **5 Tema: Engelska styrdokument**

Stadgarna är översatta, men det finns fortfarande mer dokument att översätta. Men det behöver också tas fram ett system för att man uppdaterar båda versionerna när man ska göra en ändring. Detta projekt har tyvärr under året blivit nedprioriterat på grund av tids- och motivationsbrist.

## **6 Tema: En dag med styrIT**

Vi har under vår tid som aktiva, upplevt att det finns förbättringsmöjligheter för komiteutbildningen en dag med styrIT. Vårt mål är att arbeta vidare med att utveckla den så att den täcker större del av de grundläggande kunskaperna man behöver som aktiv.

### **6.1 Huvudutbildning**

Detta är ett kontinuerligt arbete att göra denna utbildning bättre, men i ramen av våra mål med GDPR-delen så betraktar vi oss klara.

### **6.2 Ansvarsutbildning**

Utbildningen har skapats och hållts för de nya ordföranden och kassörer. Den kommer förhoppningsvis att utvecklas vidare på.

## **7 Aspningpolicy**

Vi arbetade mycket med att säkerställa en hållbar aspning, socialt och logistiskt. Arbetet kom fram till att skapa en policy för att ge riktlinjer och stöd till de som arrangerar samt de som går på aspning. Policyn rör delar bland annat som schemaläggning och uppförande. Detta gäller för samtliga sektionsorgan och arbetsgrupper.

## **8 Lokalfrågan**

Vi arbetade vidare med lokalfrågan och fick bekräftelse från Tord samt PL att vi skulle få rum 2339 (litet förvaringsrum precis utanför E-studion). Dock hade vi inte fått tillgång

---



## Teknologsektionen Informationsteknik

Chalmers studentkår

Verksamhetsberättelse styrIT 23/24

---

till rummet än när vi gick av. Dessutom inledde vi möten med utbildningsområdesledare (UOL) för EDIT gällande en eventuell expansion av Hubben. Det mest relevanta som diskuterades var om vi kunde få E-studion, där svaret vi fick var att det är väldigt osannolikt att högskolan släpper tag om E-studion inom snar framtid.

